
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALC. EXENTO N° 2 H 2 8 /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El convenio de 
pago No 246, de 20 de abril de 20 17; el convenio de pago No 248, de 24 de abril de 20 17; 
el convenio de pago No 255, de 28 de abril de 20 17; los convenios de pagos Nos 256 y 
257, de 02 de mayo de 2017; las solicitudes de los contribuyentes, las que cuenta con el 
yo Bo de la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 300, de 
03 de mayo de 2017, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia No 
1102, de 03 de mayo de 20 17, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convenios de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

246 76.228.839-7 Guerra Confecciones y Servicios SPA 729.733 

248 Jael San Martín Manosalva 152.649 

255 85.160.400-6 Saenz y Compañía Ltda. 712.762 

256 Marta Soledad Riffo Duartes 800.489 

257 Paulina Peña Vergara 155.399 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 


